
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Dočasná změna v dopravě

941443440241141

Omezení během Barum Czech Rally Zlín 2023
RZ Troják

sobota 19. 8. 2023 09:09 – 21:13
Trvání:

Dotčené linky:

140

Vážení cestující,
z důvodu uzavírek v rámci konání akce Barum Czech Rally Zlín 2023 dojde k následujícím omezení:

Linka 140
Spoje 205, 209 // 208, 214 pojedou pouze v úseku Vsetín, aut. nádr. <-> Hošťálková, Pod horou.
Zastávky Hošťálková, rozc. Troják a Rajnochovice, Troják nebudou obslouženy.
Spoj 212 pojede ze Zlína objízdnou trasou přes Vizovice a Liptál do Vsetína (po trase linky 120).
Zastávky Zlín, Vysoká mez až Vsetín, 4. května nebudou obslouženy.

Linka 141
Spoje 409, 203, 405, 207 // 410, 204, 406, 208 pojedou pouze v úseku Zlín, aut. nádr. <-> Kašava, horní zast. 
Zastávky Kašava, Teplice až Bystřice p. Host., aut. st. nebudou obslouženy. 
Spoj 410 navíc vynechá závlek do obce Vlčková.
Spoj 255 pojede standardně v úseku Zlín, aut. nádr. -> Lukov, domov důchodců, následně pojede
objízdnou trasou do Fryštáku a přes Holešov do Bystřice p. Host, aut.st.
Zastávky Lukov, horní zast. až Bystřice p. Host., nám. nebudou obslouženy.

Linka 241
Spoje 205, 207, 211 // 206, 208, 212 pojedou pouze v úseku Bystřice p. Host. <-> Rajnochovice, Tesák.
Zastávky Rajnochovice, Bernádka a Rajnochovice, Troják nebudou obslouženy.

Linka 440
Spoj 201 pojede pouze v úseku Zlín, aut. nádr. -> Kašava, horní zast.
Zastávky Kašava, Teplice a Držková nebudou obslouženy. Spoj navíc vynechá závlek do obce Vlčková.

Linka 443
Spoje 203, 205, 207 // 204, 206, 208 pojedou pouze v úseku Zlín, aut. nádr. <-> Kašava, horní zast.
Zastávky Kašava, Teplice a Držková nebudou obslouženy.
Spoje 203, 204 a 205 navíc vynechají závlek do obce Vlčková.

Linka 941
Spoje 203, 251, 253 // 202, 204, 254 pojedou mezi zastávkami 
Jablůnka, rozc. Ratiboř <-> Bystřice p. Host., aut. st. po objízdné trase přes Valašské Meziříčí.
Zastávky Ratiboř, STS až Bystřice p. Host., nám. nebudou obslouženy. 

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

 


